ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2023 года   № 300
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Мантуровского
района Курской области от 18 июня 2019 года
№ 334 «Об утверждении структуры и штатной
численности Администрации  Мантуровского
района Курской области» (в ред. от 15.04.2020 №54,
от 28.05.2020 №61, от 29.12.2021 №159,
от 19.08.2022 г. №199, от 22.02.2023 г. №236)
Рассмотрев предложенную Главой Мантуровского района структуру Администрации Мантуровского района Курской области, в соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Мантуровский район», Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
  1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 18 июня 2019 года №334 «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Мантуровского района Курской области» (в редакции решения от 15.04.2020 №54, от 28.05.2020 №61, 29.12.2021 №159, от 19.08.2022 г. №199, от 22.02.2023 г. №236):

1.1. Подпункт 2.1.5 изложить в новой редакции:

«2.1.5. Начальник отдела по режиму секретности  и мобилизационной подготовке - 1 единица.».

1.2. Подпункт 2.3.2 изложить в новой редакции:

«2.3.2. Отдел культуры, по делам молодежи и спорту – 3 единицы»;

1.3. Подпункты 2.3.3, 2.3.4 исключить.

1.4. Подпункты 2.3.2 – 2.3.8 считать соответственно подпунктами 2.3.2  – 2.3.6.

1.5. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Установить, что права юридического лица имеют следующие структурные подразделения Администрации Мантуровского района Курской области:
- управление образования;
- управление финансов.

2. Решение вступает в силу с 1 марта 2024 г., за исключением пункта 1.1, который вступает с 1 января 2024 года.
Председатель
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                       Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                  С.Н. Бочаров